ПРОТОКОЛ № 160
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      19 февраля 2015 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Васильков Андрей Анатольевич
3. Ерошин Николай Алексеевич
4. Коковин Евгений Валентинович
5. Макаров Геннадий Аркадьевич

6. Микитюк Василий Григорьевич
7. Фетисов Владимир Леонидович
8. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя СРО НП «Объединение Рязанских строителей» на X Всероссийский съезд.

2. Рассмотрение вопроса об уточнении даты проведения Общего собрания членов СРО НП «Объединение Рязанских строителей».

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу
Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что 11 марта 2015 г.  в г. Москва, в гостинице «Рэдиссон Славянская» состоится X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в строительстве. Необходимо избрать делегата на указанный Съезд.

Обсуждали:

кандидатуру представителя от СРО НП «Объединение Рязанских строителей».

Решили:

направить на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в строительстве в качестве делегата с правом решающего голоса исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева Алексея Михайловича (паспорт 61 02, № 673504, выдан Советским РОВД г. Рязани 23.10.2002 г., адрес регистрации: 390046, г. Рязань, ул. Горького, д. 15, кв. 144).

Голосовали:

за         8      против          -

По второму вопросу

Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что в ранее намеченную дату поведения Общего собрания 4 марта 2015 г. зал конгресс-отеля «Форум» быть предоставлен не может по техническим причинам. В связи с этим предложено провести Общее собрание 19 марта 2015 г. в конгресс-отеле «Форум».

Решили:

Принять информацию к сведению и провести Общее собрание членов Партнерства                        19 марта 2015 г.

Голосовали:

за         8         против          -

Председатель Правления                                                                      Тюнин В.В.

      Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE